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Виконавчий комітет Нетішинської міської ради

Хмельницької області

Р І Ш Е Н Н Я

15.03.2016 




Нетішин



 № 106/2016

Про виконання фінансового плану комунального підприємства "Книги" за 2015 рік

Відповідно до підпункту 3 пункту "а" статті 29, підпункту 3 частини 4 статті          42 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", порядку складання, затвердження та контролю виконання фінансових планів комунальних підприємств територіальної громади міста, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 11 вересня 2014 року № 276/2014, розпорядження міського голови від                   01 березня 2016 року № 75/2016-рк "Про здійснення повноважень Нетішинського міського голови", заслухавши звіт про виконання фінансового плану комунального підприємства "Книги" за 2015 рік, виконавчий комітет Нетішинської міської ради                в и р і ш и в:

1. Звіт про виконання фінансового плану КП "Книги" за 2015 рік взяти до відома.

2. Роботу директора КП "Книги" Кузьминської Г.В. визнати задовільною.
3. КП "Книги" (Кузьминська Г.В.) здійснювати фінансово-господарську діяльність упродовж 2016 року відповідно до фінансового плану підприємства на 2016 рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Скибу П.П.

Перший заступник міського голови 





П.П.Скиба 
	
	
	
	
	
	
	коди

	
	Рік
	 

	Підприємство  
	КП "Книги"
	за ЄДПОУ 
	 

	Організаційно-правова форма 
	 Комунальне підприємство
	за КОПФГ
	 

	Галузь     
	 торгівля
	за ЗКГНГ
	 

	Вид економічної діяльності    
	 Роздрібна торгівля
	за  КВЕД  
	 

	Одиниця виміру: тис. гривень
	 
	 
	 

	Форма власності
	 комунальна
	 
	 

	Чисельність працівників
	 2 

	Місцезнаходження  
	 

 м.Нетішин пр.Незалежності 22

 

	Телефон 
	 097 749 15 36

	Прізвище та ініціали керівника  
	 

 Кузьминська Г.В.

 


ЗВІТ

про виконання фінансового плану підприємства

за  2015 рік

Основні фінансові показники підприємства

I. Формування прибутку підприємства

	Показники
	Код рядка 
	План
	Факт
	Відхилення
	Виконання % 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходи
	 
	 260,0
	450,0
	 +190
	 173 %

	Дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	001
	 260,0
	450,0
	 +190
	 173 %

	Податок на додану вартість
	002
	
	
	
	

	Акцизний збір
	003
	 
	 
	 
	 

	Інші непрямі податки (розшифрувати)
	004
	 
	 
	 
	 

	Інші вирахування з доходу (розшифрувати)
	005
	 
	 
	 
	 

	Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) (розшифрувати)
	006
	
	
	
	

	Інші операційні доходи (розшифрувати)
	007
	 
	 
	 
	 

	Дохід від участі в капіталі (розшифрувати)
	008
	 
	 
	 
	 

	Інші фінансові доходи (розшифрувати)
	009
	 
	 
	 
	 

	Інші доходи (розшифрувати)
	010
	 
	 
	 
	 

	Надзвичайні доходи (відшкодування збитків від надзвичайних ситуацій, стихійного лиха, пожеж, техногенних аварій тощо)
	011
	 
	 
	 
	 

	Усього доходів
	012
	 260,0
	450,0
	 +190
	 173 %

	Витрати
	
	 240,0
	 370,0
	+130
	154%

	Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт та послуг) (розшифрувати)
	013
	160,0
	 290,0
	 +130
	 181%

	Адміністративні витрати, усього, у тому числі:
	014
	 
	 
	 
	 

	витрати, пов’язані з використанням службових автомобілів
	014/1
	 
	 
	 
	 


	витрати на консалтингові послуги
	014/2
	 
	 
	 
	 

	витрати на страхові послуги
	014/3
	 
	 
	 
	 

	витрати на аудиторські послуги
	014/4
	 
	 
	 
	 

	інші адміністративні витрати (розшифрувати)
	014/5
	 
	 
	 
	 

	Витрати на збут, у тому числі:
	015
	 80,0
	 80,0
	
	100 %

	витрати на оплату праці
	015/1
	50,0
	50,0
	
	100 %

	відрахування на соціальні заходи
	015/2
	18,5
	18,0
	-0,5
	97 %

	комунальні платежі та послуги сторонніх організацій
	015/3
	11,5
	12,0
	+0,5
	104 %

	Інші операційні витрати 

(розшифрувати)
	016
	 
	 
	 
	 

	Фінансові витрати 

(розшифрувати)
	017
	 
	 
	 
	 

	Втрати від участі в капіталі (розшифрувати)
	018
	 
	 
	 
	 

	Інші витрати (розшифрувати)
	019
	 
	 
	 
	 

	Податок на прибуток від звичайної діяльності
	020
	3,5
	15,0
	 +11,5
	 429%

	Надзвичайні витрати 

(невідшкодовані збитки)
	021
	 
	 
	 
	 

	Усього витрати
	022
	
	 
	 
	 

	Фінансові результати діяльності:
	
	 
	 
	 
	 

	Валовий прибуток (збиток)
	023
	 
	 
	 
	 

	Фінансовий результат від операційної діяльності
	024
	
	
	 
	 

	Фінансовий результат від звичайної діяльності до оподаткування
	025
	 16,0
	80,0 
	+64,0 
	 500%

	Частка меншості
	026
	 
	 
	 
	 

	Чистий  прибуток (збиток), у тому числі:
	027
	
	
	
	

	прибуток 
	027/1
	16,0
	65,0
	+49,0
	406%

	збиток
	027/2
	
	
	
	


ІІ. Розподіл чистого прибутку

	Відрахування частини прибутку (доходу) до бюджету
	028
	2,5
	10,0
	 +7,5
	400%

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітного періоду
	029
	80,5
	80,5
	
	

	Розвиток виробництва
	030
	
	
	
	

	у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД
	030/1
	
	
	
	

	Резервний фонд
	031
	
	
	
	

	Інші фонди (розшифрувати)
	032
	
	
	
	

	Інші цілі (розшифрувати)
	033
	
	
	
	

	Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітного періоду
	034
	65,0
	120,5
	
	

	ІІІ. Обов’язкові платежі підприємства до бюджету та державних цільових фондів

	Сплата поточних податків та обов’язкових платежів до державного бюджету, у тому числі:
	035
	 
	 
	 
	 

	податок на прибуток
	035/1
	3,0 
	15,0 
	+12,0 
	500 % 

	ПДВ, що підлягає сплаті до бюджету за підсумками звітного періоду
	035/2
	 
	 
	 
	 

	ПДВ, що підлягає відшкодуванню з бюджету за підсумками звітного періоду
	035/3
	 
	 
	 
	 

	рентні платежі
	035/4
	 
	 
	 
	 

	ресурсні платежі
	035/5
	 
	 
	 
	 

	інші податки, у тому числі (розшифрувати):
	035/6
	 
	 
	 
	 

	відрахування частини чистого прибутку  підприємствами
	035/6/1
	2,5
	10,0
	+7,5
	400%

	Погашення податкової заборгованості,  у тому числі:
	036
	
	
	
	

	погашення реструктуризованих та відстрочених сум, що підлягають сплаті у поточному році до бюджету
	036/1
	
	
	
	

	до державних цільових фондів
	036/2
	
	
	
	

	неустойки (штрафи, пені)
	036/3
	
	
	
	

	Внески до державних цільових фондів, у тому числі:
	037
	
	
	
	

	внески до Пенсійного фонду України
	037/1
	18,5
	17,0
	-1,5
	92 %

	внески до фондів соціального страхування
	037/2
	
	
	
	

	Інші обов’язкові платежі, у тому числі:
	038
	
	
	
	

	місцеві податки та збори
	038/1
	6,0
	6,2
	0,2
	103%

	інші платежі (розшифрувати)
	038/2
	
	
	
	


Директор КП "Книги" 






Г.В.Кузьминська

Елементи операційних витрат

	Показники
	Код рядка 
	План
	Факт
	Відхилення
	Виконання, %

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Матеріальні витрати, у тому числі:
	001
	80,0
	80,0
	
	100 % 

	витрати на сировину і основні матеріали
	001/1
	
	
	
	

	витрати на паливо та енергію
	001/2
	
	
	
	

	Витрати на оплату праці
	002
	50,0
	50,0
	
	   100 %

	Відрахування на соціальні заходи
	003
	18,5
	18,0
	-0,5
	   97 %

	Амортизація
	004
	
	
	
	

	Інші операційні витрати
	005
	11,5
	12,0
	+0,5
	    104 %

	Операційні витрати, усього
	006
	
	
	
	    


Капітальні інвестиції

	Показники
	Код рядка 
	План
	Факт
	Відхилення
	Виконання, %

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Капітальні інвестиції, усього,

у тому числі:
	001
	
	
	
	

	капітальне будівництво
	001/1
	
	
	
	

	придбання (виготовлення) основних засобів
	001/2
	
	
	
	

	придбання (виготовлення) інших необоротних матеріальних активів
	001/3
	
	
	
	

	придбання (створення) нематеріальних активів
	001/4
	
	
	
	

	модернізація, модифікація (добудова, дообладнання, реконструкція) основних засобів
	001/5
	
	
	
	

	капітальний ремонт
	001/6
	
	
	
	


Директор КП "Книги"






Г.В.Кузьминська
Рух грошових коштів

	Показники
	Код рядка 
	План
	Факт
	Відхилення
	Виконання, %

	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Надходження грошових коштів від основної діяльності 
	001
	180,0
	200.0
	+20,0
	111%

	Виручка від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)
	002
	180,0
	200,0
	+20,0
	111%

	Цільове фінансування  
	003
	
	
	
	

	Отримання короткострокових кредитів 
	004
	
	
	
	

	Аванси одержані
	005
	
	
	
	

	Інші надходження (розшифрувати) 
	006
	
	
	
	

	Надходження грошових коштів від інвестиційної діяльності 
	007
	
	
	
	

	Виручка від реалізації основних фондів
	008
	
	
	
	

	Виручка від реалізації нематеріальних активів 
	009
	
	
	
	

	Надходження від продажу акцій та облігацій 
	010
	
	
	
	

	Інші надходження (розшифрувати) 
	011
	
	
	
	

	Надходження грошових коштів від фінансової діяльності 
	012
	
	
	
	

	Отримання довгострокових кредитів 
	013
	
	
	
	

	Інші надходження (розшифрувати) 
	014
	
	
	
	

	Видатки грошових коштів основної діяльності
	015
	
	
	
	

	Розрахунки за продукцію (товари, роботи та послуги) 
	016
	121,0
	124,0
	+3
	102%

	Розрахунки з оплати праці 
	017
	38,0
	40,0
	2,0
	105%

	Повернення короткострокових кредитів 
	018
	
	
	
	

	Платежі в бюджет (розшифрувати) 
	019
	14,0
	15,0
	1,0
	107%

	Інші витрати (розшифрувати)
	020
	
	
	
	

	Видатки грошових коштів інвестиційної діяльності 
	021
	
	
	
	

	Придбання основних засобів  
	022
	
	
	
	

	Капітальне будівництво
	023
	
	
	
	

	Придбання нематеріальних активів 
	024
	
	
	
	

	Придбання акцій та облігацій  
	025
	
	
	
	

	Інші витрати (розшифрувати)
	026
	7,0
	9,0
	+2
	129%

	Видатки грошових коштів фінансової діяльності 
	027
	
	
	
	

	Сплата дивідендів 
	028
	
	
	
	

	Повернення довгострокових кредитів 
	029
	
	
	
	

	Грошові кошти:
	 
	
	
	
	

	на початок періоду
	030
	
	5,6
	
	

	на кінець періоду
	031
	
	8,8
	
	

	Чистий грошовий потік
	032
	
	196,8
	
	


Директор КП "Книги"






Г.В.Кузьминська

Пояснювальна записка

до фінансового звіту

КП "Книги" за  2015 рік


Комунальне підприємство "Книги"(далі - підприємство) утворено рішенням третьої сесії Нетішинської міської ради ІІІ скликання від 23 червня 1998 року №12.


Основною діяльністю підприємства є розповсюдження книжкової та іншої друкованої продукції.


Підприємство розташоване в орендованому приміщенні КП НМР "Торговий центр". Відповідно до рішення тридцять дев’ятої сесії Нетішинської міської ради V скликання від 03 березня 2009 року №57 підприємству встановлена орендна плата у розмірі одна гривня  за 1кв.метр.


Основною і єдиною статтею доходу підприємства є дохід від продажу книжкової та іншої друкованої продукції.


План товарообігу за 2015 рік виконано на 170%, при плані в 260 тис.грн. Продано продукції на 450 тис.грн. 

Загальна сума витрат склала суму в 370 тис.грн., із них собівартість становить 290 тис.грн., а матеріальні затрати склали 80 тис.грн.


Основною статтею матеріальних витрат є витрати на оплату праці, вони за 2015 рік склали 50 тис.грн. Середня заробітна плата по КП "Книги" за рік становить 1700 грн. Відрахування на соціальні заходи склали суму 18 тис.грн., а інші витрати (а саме: комунальні платежі та послуги сторонніх організацій) складають 12 тис.грн. 


За результатами роботи за 2015 рік КП "Книги" отримало чистого прибутку в сумі 80 тис.грн. До бюджету перераховано 15 тис.грн. податку на прибуток, та частина прибутку з комунальних підприємств в сумі 10 тис.грн.


Підприємство працює тільки з вітчизняними виробниками, такими як                 "А-ба-ба-га-ла-мага", "Ранок", "Фоліо", підручники і посібники "Навчальна книга", "Літера", "Промінь" та інші. З книговидавцями підприємство  працює на договірних умовах під реалізацію.


Колектив підприємства постійно працює над поповненням асортименту та поповненням товарних запасів.

Директор КП "Книги"






Г.В. Кузьминська
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